
KLN INDUSTRI HOLDING ApS

CVR-nr.: 29624569

Teglbækvej 25
8361 Hasselager

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2024

Kurt Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLN INDUSTRI HOLDING ApS Teglbækvej 25 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 29624569 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
Revisor	Revisto I/S Sandøvej 1 B 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr.: 26730597 P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttofortjeneste udgør 678.485 mod 667.663 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99.558 mod 191.677 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		678.485	667.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-268.962	-228.766
Resultat af ordinær primær drift		409.523	438.897
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-316.887	-47.977
Andre finansielle indtægter		0	189
Øvrige finansielle omkostninger		-133.037	-123.480
Ordinært resultat før skat		-40.401	267.629
Skat af årets resultat		-59.157	-75.952
Årets resultat		-99.558	191.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-221.558	73.877
I alt		-99.558	191.677

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.924.094	6.855.964
Materielle anlægsaktiver i alt	1	7.924.094	6.855.964
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.688.560	1.844.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.688.560	1.844.415
Anlægsaktiver i alt		9.612.654	8.700.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.798.021	2.065.582
Tilgodehavende skat		0	19.835
Andre tilgodehavender		4.500	4.500
Periodeafgrænsningsposter		14.096	34.540
Tilgodehavender i alt		1.816.617	2.124.457
Likvide beholdninger		0	549.230
Omsætningsaktiver i alt		1.816.617	2.673.687
AKTIVER I ALT		11.429.271	11.374.066

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.922.135	7.143.693
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		7.169.135	7.386.493
Gæld til realkreditinstitutter		3.305.229	3.537.254
Skyldig selskabsskat		15.157	48.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.320.386	3.585.977
Gæld til realkreditinstitutter		232.023	229.770
Gæld til banker		505.823	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.327	13.200
Skyldig selskabsskat		21.723	0
Skyldig moms og afgifter		92.042	79.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.209
Deposita		77.812	77.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		939.750	401.596
Gældsforpligtelser i alt		4.260.136	3.987.573
PASSIVER I ALT		11.429.271	11.374.066

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>7.979.420</u>
Tilgang	<u>1.337.092</u>
	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>7979420</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.123.456
Årets afskrivning	<u>-268.962</u>
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.392.418</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.924.094</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.727.236
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.727.236
Nettoopskrivninger primo	-882.821
Andel i årets resultat	-155.855
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-1.038.676
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.688.560

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
T.M. Industri ApS, Hasselager	100%
Chrisper Automatudrejning ApS, Tilst	100%

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.537.252	232.023	3.305.229	2.354.097
Selskabsskat	15.157	0	15.157	0
	3.552.409	232.023	3.320.386	2.354.097

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser: Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor følgende tilknyttede virksomheders finansieringskilder: - Chrisper Automatdrejning ApS

Forpligtigelse over for samme mht. sikring af likviditet i det kommende regnskabsår.

Sambeskatning: Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet pant i ejendommene for gæld til kreditforening på t.kr. 3.537. Bogført værdi af ejendommene t.kr. 7.924.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	1